
Denní stacionář Na Výšině, Havlíčkův Brod 

 

 

 

 Projekt:  

DENNÍ STACIONÁŘ NA VÝŠINĚ, HAVLÍČKŮV BROD 
je spolufinancován Evropskou unií  
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0013610 
 
Název operačního programu:  Integrovaný regionální operační program 2014-2020 
Název strukturálního fondu EU:  Evropský fond pro regionální rozvoj 
Specifický cíl: 4.1. Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za  účelem  zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu 
Číslo výzvy ŘO IROP:  62  
Název výzvy ŘO IROP:  62. Výzva IROP – Sociální infrastruktura  - integrované projekty CLLD – SC 4.1  
Číslo výzvy MAS: 11 
Název výzvy MAS: 11. výzva MAS Královská stezka – IROP-Sociální služby II 
 
  
Datum zahájení realizace projektu: 1.6.2020 
Datum ukončení realizace projektu: 30.9.2021 
 
 

Celkové způsobilé výdaje projektu:  3 754 606,00 Kč 

Dotace:  

 z toho Evropský fond pro regionální rozvoj  3 000 000,00 Kč 

 z toho spoluúčast města Havlíčkův Brod 754 606,00 Kč  

 

 
Stručný obsah projektu: 

Vybudování nových prostor pro ambulantní službu denní stacionář s kapacitou 10 klientů rekonstrukcí 
přízemních nebytových prostor v Domově s pečovatelskou službou Na Výšině. Díky tomuto nově 
vybudovanému zázemí bude kapacita 20 klientů v současnosti provozovaného denního stacionáře v těsném 
sousedství navýšena na celkovou kapacitu 30 osob. Dostupnost této ambulantní služby se tak zvýší pro vyšší 
počet potřebných osob, tj. osob, které se mohou díky věku či zdravotnímu postižení ocitnout v nepříznivé   
sociální situaci, již sami nejsou schopni řešit tak, aby byli ochráněni před sociálním vyloučením. 


